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Milli Prioritetlərin hədəfi ölkəmizdə yüksək 
sosial rifah cəmiyyətinin yaradılmasıdır

– Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, sahib 
olduğumuz potensial və gerçək imkan-
lar 2030-cu ilə qədər olan mərhələdə 
Azərbaycanın iqtisadi suverenliyinin 
möhkəmləndirilməsinə və müasir 
həyat standartlarına əsaslanan yüksək 
sosial rifah cəmiyyətinə malik qüdrətli 
dövlətə çevrilməsinə zəmanət verir. 
Dövlət başçısının müvafiq sərəncamı 
ilə yaxın günlərdə həyata vəsiqə 
almış “Azərbaycan 2030: sosial-iqti-
sadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”də 
müəyyən edilmiş müddəalar qarşıdakı 
10 ildə ölkəmizdə daha yüksək iqtisadi 
göstəricilərin əldə olunmasına, xalqın 
həyat səviyyəsinin xeyli yüksəldilməsinə 
zəmin yaradır.

İlk növbədə, qeyd etmək lazımdır ki, 
Vətən müharibəsində əldə olunmuş tari-
xi qələbə nəticəsində Cənubi Qafqazda 
yaranmış yeni siyasi reallıqlar regionda 
həm də yeni iqtisadi mənzərə forma-
laşdırıb. 30 ildən artıq müddət ərzində 
davam edən münaqişənin effektiv həlli 
regionun təhlükəsizliyini və kommer-
siya cəlbediciliyini təmin edən strateji 
göstəricidir. Torpaqlarımızın işğaldan 
azad olunması ölkəmiz üçün həm də 
əlavə iqtisadi imkanlar açmışdır. Vaxtilə 
ölkə iqtisadiyyatında önəmli çəkisi 
olmuş bu regionun gələcək tərəqqi 
üçün böyük iqtisadi potensialı var. 
Azərbaycan, sözsüz ki, bu potensialdan 
yararlanacaq. 

Qarabağın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinin ölkənin ümumi iqtisadiyya-
tına qatılması, yeni yaradılan və bərpa 

edilən beynəlxalq və regional nəqliyyat 
dəhlizlərinin imkanları Azərbaycanın 
inkişafına böyük təkan verəcək. 
Sabitliyin, rifahın və qarşılıqlı faydalı 
əməkdaşlığın formalaşması, eləcə də 
iqtisadi və ticarət əlaqələrinin inkişaf 
etməsi Cənubi Qafqazın lider dövləti 
olan Azərbaycanın region iqtisadiyya-
tının ümumi arxitekturasının müəyyən 
edilməsində rolunu və statusunu daha 
da möhkəmləndirəcək.

AHİK sədri daha sonra vurğu-
ladı ki, Prezident İlham Əliyevin 
təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə müəyyən 
edilmiş Milli Prioritetlər növbəti 
onillikdə iqtisadi artımın davamlı 
olmasını, milli iqtisadiyyatın daha 
da şaxələndirilməsini, mallar və 
xidmətlər üzrə ixrac potensialının tam 
reallaşdırılmasını təmin etmək baxı-
mından qarşıdakı 10 ildə tamamilə 
yeni imkanlara meydan açır: 

– Şübhəsiz, bu gün Azərbaycan 
iqtisadiyyatının inkişaf sürəti və di-
namikası indiyədək dünyanın heç bir 
ölkəsində müşahidə olunmayıb. Lakin 
yeni təsdiq edilmiş proqram sənədində 
müəyyənləşdirilən 5 milli istiqamət bu 
inkişafı artıq tamamilə yeni, keyfiyyətcə 
daha yüksək bir mərhələyə çıxara-
caq. Dayanıqlı və rəqabətqabiliyyətli 
iqtisadiyyat yüksək templərlə artır-
maqla ölkədə adambaşına düşən 
milli gəlirin yüksək səviyyəsinə nail 
olunmasını, bu əsasda yüksək gəlirli 
iş yerlərinin yaradılmasını, insanların 
həyat səviyyəsinin ilbəil yaxşılaşmasını 
nəzərdə tutur. Bu prioritet istiqamətlərin 

reallaşdırılması qeyri-neft sektorunun 
maliyyələşməsində özəl sektorun və 
iqtisadiyyatda qeyri-neft sektorunun 
payının artmasını təmin edəcək. 

Dinamik, inklüziv və sosial ədalətə 
əsaslanan cəmiyyət – bu prioritetin 
reallaşması ilə ümumi inkişafdan hər 
bir vətəndaş bəhrələnəcək, o cümlədən 
əməkhaqlarının layiqli səviyyəsi təmin 
ediləcək, ölkədə yüksək və ədalətli 
sosial təminata, yoxsulluğun və işsizliyin 
səviyyəsinin minimuma endirilməsinə 
nail olunacaq. Eyni zamanda, bu prioritet 
paytaxt və regionların tarazlı inkişafını, 
bu məqsədlə regionlarda iqtisadi aktivli-
yin daha da artırılması üçün mövcud iş 
qüvvəsi və bütün resursların tamamilə 
iqtisadi dövriyyəyə cəlb edilməsini 
nəzərdə tutur. 

Rəqabətli insan kapitalı və müasir 
innovasiyalar məkanı– bu prioritetin 
isə əsas məqsədi gələcək illərdə dün-
yada artan rəqabətə hazır olmaq üçün 
ölkəmizin yüksək rəqabətli insan kapi-
talını formalaşdırmaqdır. Bunun üçün 
müasir təhsil, innovasiyaları təşviq edən 
münbit şərait və insanların sağlamlığı 
əsas amillər kimi diqqət mərkəzinə 
çəkilir. İşğaldan azad olunmuş ərazilərə 
böyük qayıdış, təbii ki, ölkənin ərazi 
bütövlüyünün təmin olunması ilə 30 il 
öz doğma torpaqlarından köçkün düşən 
insanların Vətənə, dədə-baba yurdları-
na qayıdışının təmin olunması kimi son 
dərəcə vacib bir prosesi nəzərdə tutur. 

Bu prioritet vətəndaşlarımızın işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə dayanıqlı 
məskunlaşmasında və bu ərazilərin 

ölkənin iqtisadi fəaliyyətinə qoşulmasın-
da bir körpü olacaqdır. Bunun üçün isə, 
Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, 
işğaldan azad edilmiş ərazilərə qayıdan 
insanların təhlükəsiz yaşayışı təmin 
edilməli, bu region ölkənin ən abad 
guşələrindən birinə çevrilməlidir. Müasir 
həyatın əsası olan layiqli yaşayışın 
bərpası üçün bütün sahələrdə quruculu-
ğa nail olunmalıdır. 

Nəhayət, Təmiz ətraf mühit və 
“yaşıl artım” ölkəsi – bu prioritet 
ekoloji təmiz texnologiyaların tətbiqinə, 
təmiz enerji mənbələrindən istifadəyə, 
tullantıların təkrar emalı və çirklənmiş 
ərazilərin bərpası işlərinə əhəmiyyətli 
yer verilməsini nəzərdə tutur. Ölkənin 
perspektiv iqtisadi inkişafı ilə bərabər 
ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, ya-
şıllıqların sürətli bərpası və artırılması, 
su ehtiyatlarından və dayanıqlı enerji 
mənbələrindən səmərəli istifadə təmin 
edilməlidir. Xüsusi olaraq qeyd etmək la-
zımdır ki, bu prioritetin reallaşdırılması ilə 
Azərbaycan qlobal iqlim dəyişikliklərinə 
məruz qalan planetimizdə ekoloji taraz-
lığın bərpa olunması işinə öz töhfələrini 
vermiş olacaq.

Açıqlamasının sonunda qarşı-
dakı 10 ili əhatə edən sosial-iqtisadi 
tərəqqiyə dair prioritetlərin uğurla 
gerçəkləşdirilməsinin milli birliyimizi də 
möhkəmləndirəcəyini qeyd edən AHİK 
sədri dedi:

– Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi bütün möhtəşəm layihə 
və proqramlar kimi, 2030-cu ilədək 
olan dövrdə sosial-iqtisadi inkişafa 
dair Milli Prioritetlər nəticə etibarilə 
Azərbaycan xalqının rifah səviyyəsinin 
yüksəldilməsinə və dövlətimizin iqtisa-
di-siyasi qüdrətinin artmasına hesab-
lanmışdır. Milli maraqlar, yeni reallıq 
və müasir dövr milli iqtisadiyyatımız 
üçün yeni strateji vəzifələri diktə edir. 
Ölkəmizin uzunmüddətli davamlı və 
sürətli inkişafı üçün cəmiyyət, biznes 
və dövlət üçlüyünün uğurlu əlaqəsi 
möhkəmləndiriləcəkdir. Beləliklə də, 
müharibə və pandemiya dövrünün ağır 
sınaqlarından çıxmış milli birliyimiz 
növbəti illərdə daha böyük uğurların 
qazanılmasını təmin edəcək.

Hazırladı: Tahir AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

“Bu gün Azərbaycan dövləti ölkədə əhalinin rifahının 
daha da yüksəldilməsi məqsədilə sosialyönümlü bazar 
iqtisadiyyatının inkişaf etdirilməsi istiqamətində davamlı, 
məqsədyönlü və səmərəli addımlar atır. Son illər əldə olunmuş 
siyasi-mənəvi və sosial-iqtisadi nailiyyətlər bundan sonra 
Azərbaycanın qüdrətinin daha da artacağına əminlik yaradır”. 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli 
Məclisin deputatı Səttar Möhbalıyev ölkə Prezidentinin 2 fevral 
2021-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər”in sosial-mənəvi 
istiqamətləri barədə redakisiyamıza açıqlamasının davamında 
bildirdi:

Erməni məntiqinin təzadları
Bununla yanaşı, bugünlərdə AŞPA-nın  

Cənubi Qafqaz ölkələri üzrə məruzəçiləri And-
rey Kovaçev, Jelyana Zovko və PƏK həmsədri 
Marina Kalyurand birgə bəyanat verərək 
Qarabağ münaqişəsinin həlli prosesini ATƏT-
in Minsk qrupu çərçivəsində davam etdirməyə 
çağırıb. Bəyanat müəllifləri həmçinin tərəflər 
arasında qarşılıqlı etimadı artırmaq məqsədilə 
erməni “hərbi əsirlərinin” tez bir zamanda geri 
qaytarılmasına və eləcə də humanitar yardım 
göstərilməsi və tarixi abidələrin mühafizəsi 
məqsədilə beynəlxalq təşkilatların heç bir 
maneəsiz əraziyə buraxılmasına çağırış ediblər.

Maraqlıdır ki, münaqişənin başa çatdığı 
və artıq keçmiş münaqişə tərəfləri arasında 
qarşılıqlı olaraq nəqliyyat kommunikasiyalarının 
açılması barədə hökumətlər səviyyəsində da-
nışıqların getdiyi bir vaxtda Avropa siyasətçiləri 
yenidən ATƏT-in Minsk qrupu çərçivəsində 
müzakirələrə qayıtmağa çağırırlar. Məgər Avro-
pa bu münaqişənin başa çatmasında maraqlı 
deyildimi və münaqişə başa çatdıqdan və tor-
paqlar işğaldan azad olunduqdan sonra Minsk 
qrupu nəyi tənzimləmək istəyir?

Son 30 ildə bölgəmizdə baş vermiş bütün 
hadisələri və torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunmasından sonra bir sıra beynəlxalq qurum-
ların və Avropa təsisatlarının gedişlərini təhlil 
edərkən doğrudan da bir sıra güc mərkəzləri 
kimi, Avropa qurumlarının da bu münaqişənin 
başa çatmasında və bölgədə sülh yaranmasın-
da maraqlı olmadığı üzə çıxır. AP və AŞPA kimi 
iki oxşar seçkili orqanda eyni məzmunlu erməni 
təxribatına diametral fərqli yanaşma da məhz 
bunu göstərir. 

AP-də ölkəmizə qarşı səslənən fikirlər həm 
də bir sıra AP üzvlərinin AŞPA deputatlarına 
nisbətən daha çox erməni lobbisinin yedəyində 
getdiyini və hələ də erməni lobbiçilərinin təsiri 
altında Azərbaycana təzyiq etməyə hazır olduq-
larını göstərir. 

Əslində, bütün AP üzvlərini öz ölkələrinin 
vətəndaşları seçib və onlara İttifaq 
parlamentində məhz özlərinin maraqlarını 
təmsil etmələrini həvalə ediblər. Amma avro-
palı deputatlar, nədənsə, öz seçicilərini kənara 
qoyub, təmsilçisi olmadıqları Ermənistan 
siyasətçilərinin və onların maliyyə sandığı 
rolunda çıxış edən erməni lobbiçilərinin riyakar 
maraqlarına xidmət edirlər. Çıxışlarında və 
çağırışlarında “Avropa dəyərləri” adlandırdıqları 
“beynəlxalq hüquq”, “demokratiya” və “insan 
haqları” anlayışlarına istinad etməyi heç vaxt 
unutmayan Avropa siyasətçiləri Ermənistan-
-Azərbaycan münaqişəsinə münasibət 
bildirəndə, nədənsə, bu dəyərləri unudurlar. 
Avropa dəyərləri sırasında adı keçməyən 
“xristian həmrəyliyi” isə beynəlxalq hüququ 
da, demokratiya və insan haqlarını da kölgədə 
qoyur. Bu, Avropa siyasətində özünü açıq-aşkar 
göstərən ən parlaq təzaddır. Biz bunu uzun 
illər ərzində dalana dirənmiş Avropa--Türkiyə 
münasibətlərində də görürük.

Daha bir təzad ondan ibarətdir ki, bir 

tərəfdən, Ermənistanın baş naziri və müdafiə 
naziri indiyədək Qarabağ ərazisində saxladıq-
ları Ermənistan hərbi qüvvələrini ləğv etmək 
haqqında fikir səsləndirirlər və bu haqda 
erməni mətbuatı xəbər yayır. Digər tərəfdən 
isə erməni deputatları və diasporu beynəlxalq 
qurumlarda Azərbaycana qarşı təzyiq siyasətini 
gücləndirməyə cəhd edirlər. Bu barədə də 
erməni mətbuatının yazdığına görə, iqtidar 
fraksiyasının deputatı, Ermənistan parlamen-
tinin beynəlxalq əlaqələr komissiyasının sədri 
Ruben Rubinyan belə deyir: “Avropa İttifaqı, 
AŞPA və istənilən digər beynəlxalq təşkilatların 
tribunalarından nə qədər çox Azərbaycana qarşı 
təzyiqlərin səslənməsinə nail ola bilsək, bir o 
qədər bizim üçün yaxşıdır.”

Ümumiyyətlə, erməni məntiqinin təzadlılığı 
bizim üçün yeni bir tapıntı deyil. Amma 
Ermənistanın dövlət siyasəti haqqında erməni 
baş nazirinin səsləndirdiyi fikirlərlə onun 
partiyadaşlarının beynəlxalq qurumlardakı 
fəaliyyətindəki tərs-mütənasiblik artıq təzad 
yox, siyasi ikiüzlülük və riyakarlıqdır. Bu kimi 
addımlarla erməni siyasətçiləri yenə də özlərini 
“əzabkeş xalq” kimi göstərməyə çalışır , müxtəlif 
bəhanələr altında beynəlxalq qurumların 
və Qərb dövlətlərinin bölgədəki proseslərə 
müdaxiləsinə şərait yaratmağa səy göstərirlər. 
Bu prosesdə onlara dəstək verənlər isə özlərini 
dünyada sülh yaratmağa çalışanlar rolunda 
təqdim edən, əslində isə münaqişənin davam 
etməsində maraqlı olan beynəlxalq təşkilatlar və 
Avropa qurumlarıdır. 

Bu, Avropanın mövqeyidir. Biz bunu çoxdan 
bilirik. Mübarizəmizdə haqlı olduğumuzu, 
qələbəmizdə əmin olduğumuzu, Ermənistana 
və bütövlükdə regionumuzda və dünyada baş 
verən hadisələrə münasibətdə obyektiv olduğu-
muzu da bilirik. Amma təəssüf ki, Azərbaycanda 
gözüyumulu “Avropa dəyərləri” haqqında 
əfsanələrə heyran olanlar və guya, Avropa-
nın milli dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin 
möhkəmlənməsində maraqlı olduğunu 
düşünənlər və hətta buna inananlar da var. Bir 
də hakimiyyətə gəlmək üçün, guya, buna inan-
dığını göstərənlər var. Bu inamda israr edənlər 
bilməlidirlər ki, “Avropa dəyərləri” ilə erməni 
ikiüzlülüyü arasında “qohumluq” da var.

Cavanşir FEYZİYEV, 
Milli Məclisin deputatı, fəlsəfə doktoru 

Erməni deputatlar öz lobbiçiləri ilə təmaslarını bərpa edib və yenidən 
beynəlxalq platformalarda antiazərbaycan fəaliyyətə başlayıblar. AŞPA-nın 
ötən həftə keçirilən sessiyasında erməni nümayəndə heyəti “hərbi əsirlərin” 
və digər saxlanılan şəxslərin Ermənistana qaytarılmasının ləngidilməsinin 
Azərbaycan tərəfindən insan hüquqları sahəsində öz öhdəliklərini yerinə 
yetirməməsi kimi dəyərləndirilməsi barədə qərar çıxarılmasına cəhd 
göstərmişdi. Ermənilər tərəfindən hazırlanmış qərar layihəsi AŞPA bürosunda 
müzakirə olunub və onun plenar sessiyaya çıxarılmasına rədd cavabı 
verilmişdi. 

Vətənə xidmətin, fədakarlığın necəliyi... 
Müzəffər ordumuzun parlaq qələbəsi yeni 

müstəvi, yeni ortam yaradıb. Və ölkə başçısı 
bu yenilikləri ümum ölkə, ümumxalq maraqla-
rına yönəldir, ölkənin çiçəklənməsinə yönəldir, 
xalqı yeni uğurlara səfərbər edir. Bugünkü Şuşa 
deyilişindən, Şuşa çağırışından bir də ötən ilin 
bu vaxtlarındakı Şuşa narahatlığımıza ayna 
tutaq. Keçmiş olsun o illər, o narahatlıqlar. 
Ötən il bu vaxtlar qondarma rejim qondarma 
“prezident”, “parlament” seçkilərinə hazırlıqlar 
içindəydi – yadellilər bizim torpaqlarda, bizim 
qanunlarla daban-dabana ziddiyyət təşkil 
edən hoqqalardan çıxırdı. Az sonra qanuna-
zidd hərəkətlərdən heyssiyyətimizə daha ağır 
şəkildə toxunmağa keçdilər – qondarma rejimin 
oyuncaq “başçısı” Şuşada “and içdi”, qondarma 
“parlament”in Şuşaya köçürülməsi planı işə 
düşdü… Və təlxək Paşinyan Şuşanı su yoluna 
döndərdi, şərab içdi, ağnadı, oynadı, halay 
çəkdi.

Belə bir söz var, özünü öndəki ilə müqayisə 
edib kədərlənmə, arxadakına baxıb, sevinmə, 
özünü özünlə müqayisə et. Dünən haraday-
dım, bugün haradayam, sabahım necə ola-
caq? Budur məsələ. Və mən dövlət başçısının 
Abşerondakı çıxışını, müsahibəsini, bax, bu 
“dünən – bugün – sabah yolu”nda böyük tablo, 
hadisələr silsiləsi kimi gördüm. İlham Əliyev 
çiçəkləyən, böyüyən, qalib ölkə quruculuğunun 
mükəmməl zərgəridir. Burada, zərgər incəliyi 
beynəlxalq siyasətdə usta gedişlər, beynəlxalq 
hüquqa istinadlar, dəvətlər, daxili siyasətdə 
vətənə, xalqa bağlılıq, Şuşa qədirbilənliyi, açıq 
fikirlilik, bir sözlə, siyasət və dövlət xadimliyi 
ilə səciyyələnir. İş yalnız əllə deyil, habelə 
əllə və ürəklə də deyil, əl – ürək – ruh birliyi 
ilə görüldükdə uğur ardınca uğur gəlir, zirvə 
ardınca zirvə qazanılır. Və “Nə vaxt, nəyi, necə 
etmək lazımdır, bunu biz bilirik. Hesab edirəm 
ki, yaxın tarix dəfələrlə bunu göstərib, həm 
siyasi müstəvidə, diplomatik müstəvidə, eyni 
zamanda, döyüş meydanında. Nəyi ediriksə, 
dəqiqliklə edirik”. Prezident İlham Əliyev bunu 
16 iyul 2020 – ci ildə Nazirlər Kabinetinin 2020 
– ci ilin I yarısının sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunan iclasında demişdi. 

Bildirmişdi ki, “Biz lazım olan vaxtda 
lazım olan addımları atırıq və atacağıq. 
Mən hələlik bundan artıq heç nə demək 

istəmirəm, hadisələri qabaqlamaq istəmirəm. 
Azərbaycanda hadisələri qabaqlamağı heç kimə 
məsləhət görmürəm. Buna ehtiyac yoxdur. Bu, 
zərərli ola bilər”. 

Sonrakı hadisələri yadımıza salaraq, cənab 
Prezidentin nələri nəzərdə tutduğunu bugün 
hamımız təqdirlə dərk edir, qürur duyuruq. 

Abşeronda verilən ismarınclarda ən yeni 
səhifə düşməndən azad edilmiş Şuşaya məmur 
marağı barədə idi. “Mən Şuşanı mədəniyyət 
paytaxtı elan etmişəm, məmurlar paytaxtı elan 
etməmişəm. Ona görə hərə otursun yerində, öz 
işi ilə məşğul olsun, məni də əsəbləşdirməsin”. 
Elə yalnız bu aforizmə çevrilmiş deyimdən 
də görmək olar ki, ölkə yeni fazaya keçib. 
Birmənalı olaraq, bunu dost da, düşmən də 
qəbul etməlidir. Bəzi məmurlarımız sanki ali 
məktəbə qəbul olurlarmış kimi yeni reallıq-
lardan imtahan verməlidir. Şuşanın, ölkənin, 
Prezidentin adına layiq rəftar göstərmək imkanı 
olmayanlar öz kollec taleləri ilə barışmalıdırlar. 
Texniki Peşə Liseyi alternativi də təqdim oluna 
bilər. 

Bütün hallarda, qalib ölkənin məmuru üçün 
mənəvi attestasiyadan keçməyin bir yolu Vətən 
imtahanı, vicdan imtahanı verməkdən keçir. Qa-
rabağın mahiyyətini bilməkdən, necə deyərlər, 
siyasi paytaxtda oturub, Mədəniyyət paytaxtının 
mahiyyətini duymaqdan, paytaxtdan paytaxta 
xidmət etməkdən, Vətənə xidmətdən keçir… 
Unudulmamalıdır: Vətənə xidmətin necəliyini, 
fədakarlığın necə olduğunu Şuşanı azad edən 
Vətən oğulları müzəffər Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə, cəmi 3 – 5 ay öncə göstəriblər...

Əkbər QOŞALI

Azərbaycan Prezidenti 21-ci əsrin 21-ci ilinin 2-ci ayının 1-ci günündə, əlifba sırasın-
da birinci gələn rayonumuzda səfərdə oldu, bir sıra sosial obyektlərin açılışında iştirak 
etdi, tarixi nitq söylədi, dövlət televiziyasına müsahibə verdi. Abşeron səfəri Prezi-
dentin bu il ölkə içində ikinci səfəridir. Prezident öncə, işğaldan azad edilmiş Şuşaya 
səfər etmişdi. İstər Şuşada, istər Abşeronda verilən ismarıclar əsasən eyni hədəfli, 
eyni istiqamətli idi. Abşeronda da sözün zirvəsi Şuşa idi, Qarabağ idi, Azərbaycan idi... 
Şuşada da sözün zirvəsi Qarabağ idi, Azərbaycan idi...

Böyük Britaniyanın dövlət naziri 
Vendi Morton Heydər Əliyev Mərkəzində olub

Qeyd edilib ki, Mərkəzin 
fəaliyyəti Azərbaycan xal-
qının ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin dövlətçilik 
fəlsəfəsinin, azərbaycançılıq 
ideologiyasının, ulu 

öndərin irsinin dərindən 
öyrənilməsinə və tədqiqinə 
yönəlib. Bundan başqa, 
Mərkəz Azərbaycan xalqı-
nın tarixi, dili, mədəniyyəti 
və digər milli sərvətlərinin 

beynəlxalq arenada populyar-
laşmasına və təbliğinə, elmin 
dəstəklənməsinə və inkişa-
fına, təhsilə, mədəniyyətə, 
səhiyyəyə, idmana, ekologi-
yaya və iqtisadiyyatın müxtəlif 
sahələrinə xidmət edən 
layihələr həyata keçirir.  

Diqqətə çatdırılıb ki, 
məşhur memar Zaha Hadi-
din layihəsi əsasında tikilmiş 
Mərkəz dünya memarlığı si-
yahısına daxil edilib. Burada, 
həmçinin yerli, regional və 
beynəlxalq səviyyədə müxtəlif 
rəsmi qəbullar, konfranslar və 
digər tədbirlər keçirilir.

  Qonağa Mərkəzdəki 
Heydər Əliyev Muzeyinin 
fəaliyyəti barədə də məlumat 
verilib. Bildirilib ki, ulu öndərin 
həyat və fəaliyyətinin müxtəlif 
məqamlarının əks olunduğu 
muzeydə ona aid fotoşəkillər, 
sənədlər və əşyalarla yana-

şı, vaxtilə istifadəsində olan 
avtomobillər də saxlanılır.

Böyük Britaniyanın dövlət 
naziri Mərkəzdə nüma-
yiş etdirilən “Azərbaycan 
inciləri” sərgisi ilə də tanış 
olub. Diqqətə çatdırılıb ki, 

Azərbaycanın tarixini və 
mədəniyyətini əks etdirən bu 
sərgidə ölkəmizin tükənməz 
təbii sərvətləri, çoxəsrlik tarixi, 
mədəni irsi ilə bağlı nadir 
eksponatlar nümayiş etdiri-
lir. Burada qədim peşələrin, 
o cümlədən Azərbaycan 
xalçaçılıq məktəbinin nadir 
nümunələri sərgilənir, qədim 
çalğı alətlərimiz orijinal şəkildə 
- səsli formada təqdim olunur. 
Azərbaycan milli geyimlərinin, 
qədim sikkələrin nümayiş etdi-
rildiyi sərgiyə gələnlər burada 
müxtəlif dillərdə müqəddəs 
kitabları da görə bilərlər.

Xanım Vendi Morton “Musi-
qi alətləri: birlik və müxtəliflik”, 
“Kukla incəsənəti” sərgilərinə 
də baxıb.  

“Tarixin şah əsərləri” 
sərgisi ilə tanışlıq zamanı 
Azərbaycanın tarixini əks 
etdirən eksponatlar qonaqda 

xüsusi maraq doğurub.    
Böyük Britaniyanın dövlət 

naziri Vendi Morton müasir 
Bakının rəmzlərindən biri 
hesab olunan Heydər Əliyev 
Mərkəzindən xoş təəssüratlarla 
ayrılıb.

Azərbaycanda səfərdə olan Böyük 
Britaniyanın Avropa qonşuluğu və Amerika 
məsələləri üzrə dövlət naziri xanım Vendi 
Morton fevralın 9-da Heydər Əliyev Mərkəzində 
olub.  AZƏRTAC xəbər verir ki, Heydər Əliyev 
Mərkəzinin direktoru Anar Ələkbərov qonağa 
Mərkəzin fəaliyyəti barədə məlumat verib. 
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